CLUB DE GOLF LARRABEA

CAMPEONATO INFANTIL LARRABEA - BENJAMIN

Fecha Listado: 27/07/2013
Hora Listado: 08:58:53

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: GOLF)

CLASIFICACION BENJAMIN MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR
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DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO
EMAZABAL ETXEGOIEN, MIKEL
MORAL SANTAYANA, ENEKO
ALKAIN SAGARNA, PERU
ELOSEGUI MARTINEZ, TOMAS
ROMAN GARATEA, DIEGO
OTXOTORENA PAGOLA, UNAI
FERNANDEZ MIRANDA, INIGO
GARCIA ARANDILLA, IKER
ROMAN GANUZA, ENETZ
ECHEVISTE APARICI, FEDERICO
ARRIETA QUIROGA, PABLO
LOPEZ-LANCHARES ECHEZA, DIE
SANZ VILLENA, PABLO
ECHEVERRIA MAJADAS, DANIEL
FERNANDEZ DELGADO, RAUL
ARRUTI APECECHEA, JON
GONZALEZ ECHAVERRIA, JON
ARROYUELO GASALLA, ANDRES

CLUB

LAUKARIZ
JUSTIZ GOLF
MEAZTEGI GOL
GOIBURU

RCG SAN SEBA
MEAZTEGI GOL
GOIBURU
GOIBURU
BILBAO GOLF
GOLF ARTXAND
RCG SAN SEBA
BASOZABAL
RCG SAN SEBA
GOIBURU
GOIBURU
MEAZTEGI GOL
RCG SAN SEBA
GOLF ARTXAND
MEAZTEGI GOL

HEX NVH EDA S Cat Hpu

19,6
24,2
27,4
237
30,8
29,1
26,2
22,3
31,4
23,1
24,8
33,3
35,2
25,6
34,1
33,1
31,6
38,4
434

26,9
23,8
30,3

26,3
22,4

23,2
24,9

35,4
25,7
34,3
33,3
31,8
38,6
43,6
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FECHA: 27/07/2013 CODIGO: VB0813811
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1a

51
51
52
54
55
56
56
56
57
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63
66
74
91
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13Vuelta
4 TOT

51
51
52
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55
56
56
56
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74
91



